2

	[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 27.02.2014                                                                                                                       № 44
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Павловское сельское

поселение от 14.04.2009 № 41 «Об утверждении
Положения по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 14.04.2009 № 41 «Об утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 14.04.2009 № 41 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 21.03.013 года № 95 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 14.04.2009 года № 41 «Об утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                         О.К. Гусева
Приложение

к постановлению главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

от 27.02.2014 № 44
Межведомственная комиссия

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Письменная
Татьяна Николаевна
	- и.о. заместителя главы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение, председатель комиссии;

	Фирсов

Сергей Геннадьевич
	- и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловское сельское поселение, заместитель председателя комиссии;

	Миронычева

Юлия Наиловна
	- и.о. начальника отдела организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баймашева
Галина Александровна
	- главный специалист отдела организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение;

	Егорычев

Алексей Николаевич
	- и.о. начальника отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации муниципального образования Павловское сельское поселение;

	Камешкова

Елена Владимировна
	- и.о. начальника отдела жизнеобеспечения, развития инфраструктуры, строительства и архитектуры администрации Суздальского района (по согласованию);

	Майорова

Лариса Владимировна
	- директор Суздальского филиала Государственного учреждения «Бюро технической инвентаризации» по Владимирской области» (по согласованию);

	Малкова
Валентина Александровна
	- главный специалист управления Роспотребнадзора
по Владимирской области (по согласованию);

	Петров

Илья Геннадьевич
	- заместитель директора муниципального казенного учреждения «Павловское»;

	Прохоров

Сергей Владимирович
	- начальник отдел надзорной деятельности по Суздальскому району ГУ МЧС России по Владимирской области

(по согласованию);

	Притуманов

Алексей Николаевич
	- заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Шторм» по юридическим вопросам (по согласованию).